
Nebovidy
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.141332N, 16.551376E

Nadmořská výška: 303 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 474 ha

Počet obyvatel: 844 PSČ: 664 48

Adresa URL: www.nebovidyubrna.cz

Počet obyvatel obce Nebovidy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 353 85 332 844

Historie počtu obyvatel obce Nebovidy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 353 85 332 22 844
1.1.2023 68 340 89 325 6 822
1.1.2022 67 331 95 323 15 816
1.1.2021 66 318 90 327 7 801
1.1.2020 63 312 91 328 34 794
1.1.2019 58 304 76 322 22 760
1.1.2018 55 296 72 315 27 738
1.1.2017 53 287 72 299 -2 711
1.1.2016 56 286 74 297 40 713
1.1.2015 51 269 64 289 34 673
1.1.2014 45 255 59 280 26 639
1.1.2013 41 251 51 270 613
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